재단법인 동아시아재단

수신자: 숭실대학교 (경유) 취업정보 담당자

제 목 : 동아시아재단 인턴모집공고 협조

- 1. 귀 대학의 무한한 발전과 번영을 기원합니다.
- 2. 동아시아의 평화와 공동번영에 기여하기 위해 설립된 공익재단인 동아시아재단에서 2025년 상반기 인턴십 참가자를 아래와 같이 모집하오니 귀교의 채용게시판 공고 협조를 요청합니다.
- **모집인원**: 0 명
- **인턴십 프로그램 기간:** 2025년 1월 1일 ~ 2025년 6월 30일

○ 지원자격

- 국내외 대학교 재학생 및 휴학생 (전공 불문)
- 가산점: ▲ 제2외국어 우수자 (영어 외 중국어, 일본어, 러시아어, 프랑스어, 독일어, 스페인어 등) ▲ 컴퓨터 활용 능력 우수자 (오피스 툴 외 디자인, 동영상 편집 툴 등)
- 서울지역에서 주 2일 풀타임(09:30~17:30) 근무 가능한 자 (요일 조정 가능)
- 프로그램 종료 시까지 성실하게 근무할 수 있는 자

○ 선발전형 및 제출서류

- 1차 서류: ① 이력서 ② 서면인터뷰 (소정 양식은 본 재단 홈페이지에서 다운로드)
- 2차 면접: ① 재학증명서 ② 공인어학시험 성적 (최종합격 시 제출)

○ 지원서 접수

- **접수기간:** 2024년 11월 18일(월) ~ 12월 8일(일) 23:59까지
- 접수방법: 이력서 및 서면인터뷰 작성 후 intern_recruit@keaf.org로 제출 ※ 파일형식은 PDF, 파일명은 '이력서 홍길동', '서면인터뷰 홍길동'으로 통일
- 2차 면접 대상자는 추후 개별 통보

○ 기타사항

- 인턴십 참가자는 재단의 사업 및 행정을 보조하며 재단 주최 행사에 참여할 수 있음
- 인턴십 참가자에게는 주당 근무시간 및 일수에 따라 월 급여(시급: 10,500원) 지급 (중식 제공)
- 인턴십 종료 후 재단 이사장 명의의 수료증 수여
- 동아시아재단 소개 및 사업에 관해서는 재단 홈페이지(www.keaf.org) 참조

재단법인 동아시아재단 이사장

담당: 강민재 펠로우 강찬구 연구기획팀장 김성환 이사장

(03035) 서울시 종로구 필운대로 116 신우빌딩 4층 동아시아재단

(Tel) 02-325-2604~6 (Fax) 02-325-2898 (Email) globalasiaeaf@gmail.com